100% PRO RESERVE EXCLUSIVEMENT AUX
PROFESSIONNELS DU BATIMENT
== N Le 16/06/25 & 16:42
DU BATIMEN1 © 2

GAGNEZ DU TEMPS ET DE L'ARGENT

2= REGLETTE BLANCHE SDB IP44 LED 12W
1080LM 4000K AVC INTERRUPTEUR 450MM

Ref : 113929

Caractéristiques techniques

DESCRIPTION
TEMPERATURE (°K)

GARANTIE

PUISSANCE ELECTRIQUE EN WATTS
DUREE VIE DE REF ACV (ANNEE)
INDICATEUR CARBONE

RECH CLIM KG EQUIV CO2 PAR UF
TYPE DE FDES OU PEP

UNITE DE L'UNITE FONCTIONNELLE
FLUX LUMINEUX

LONGUEUR (MM)

LARGEUR (MM)

HAUTEUR (MM)

REF. FABRICANT

MARQUE

1/

IP44 avec interrupteur
4000

1 an

12

10

3.37 Kg CO2 éq./Piece sur 10 ans
3.37

Estimée

Piece

1080 Lm

450 MM

63 MM

44 MM

692

SLID CONCEPT



